
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

 

__   ____________   ___  року       № ___ 

м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 З метою підвищення ефективності реалізації інвестиційної регіональної 

політики, створення сприятливих умов для сприяння залученню інвестицій та 

інших фінансових ресурсів у регіональну економіку та керуючись пунктом  

16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обласна рада вирішила:  

1.Внести зміни до Програми розвитку інвестиційної, зовнішньоекономічної 

та виставково-ярмаркової діяльності Чернігівської області на 2016-2020 роки 

«Чернігівщина - конкурентоспроможний регіон» (далі - Програма), 

затвердженої рішенням обласної ради від 27 січня 2016 року № 2-3/VII, 

виклавши додаток 2 у новій редакції (додається). 

2.Обласній державній адміністрації забезпечити організацію виконання 

Програми. 

3.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 

обласної ради з питань економічного розвитку, інвестиційної діяльності та 

здійснення державної регуляторної політики.  

 

 

 Голова обласної ради                                                                І. ВДОВЕНКО 

 

 

 
 

Про внесення змін до Програми розвитку 

інвестиційної, зовнішньоекономічної 

та виставково-ярмаркової діяльності 

Чернігівської області на 2016-2020 роки 

«Чернігівщина - конкурентоспроможний 

регіон»  

 

 
 


